
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                            

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 008/2021

 

Às 11:31 horas do dia 26 de maio de 2.021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Secretaria de Estado
da Administração, homologa a adjudicação referente ao Processo 202000005028222, Pregão 008/2021.

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item nº: 1

Produto/Serviço: APONTADOR PARA LAPIS - 1 FURO, SEM DEPOSITO

Situação: ADJUDICADO



Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 0,21       Valor Total:R$ 42,00

Item nº: 2

Produto/Serviço: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 4,49       Valor Total:R$ 89,80

Item nº: 3

Produto/Serviço: CALCULADORA DE MESA C/ DISPLAY DE 12 DÍGITOS

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA

Valor Unitário: R$ 11,40       Valor Total:R$ 1.140,00

Item nº: 4

Ú



Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 4/0, EM AÇO NIQUELADO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,79       Valor Total:R$ 716,00

Item nº: 5

Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 6/0, EM AÇO NIQUELADO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,76       Valor Total:R$ 2.640,00

Item nº: 6

Produto/Serviço: ENVELOPE OFÍCIO / CARTA GRAMATURA 90G/M²

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 0,14       Valor Total:R$ 350,00



Item nº: 7

Produto/Serviço: ESTILETE - GRANDE, LAMINA LARGA (18MM), MULTIUSO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,34       Valor Total:R$ 670,00

Item nº: 8

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 32MM X 50M

Situação: FRACASSADO

Item nº: 9

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 19MM X 50M

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,86       Valor Total:R$ 2.790,00



Item nº: 10

Produto/Serviço: GRAMPO PARA GRAMPEADOR

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 3,57       Valor Total:R$ 5.355,00

Item nº: 11

Produto/Serviço: LIVRO ATA

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 13,69       Valor Total:R$ 547,60

Item nº: 12

Produto/Serviço: LIVRO ATA

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI



Valor Unitário: R$ 5,96       Valor Total:R$ 596,00

Item nº: 13

Produto/Serviço: PAPEL CONTACT - TRANSPARENTE, PLASTICO ADESIVO, ROLO COM 25M

Situação: FRACASSADO

Item nº: 14

Produto/Serviço: PASTA COM ELÁSTICO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 04.765.359/0001-00 - CRUZEIRO DO SUL COMERCIAL LTDA ME

Valor Unitário: R$ 1,71       Valor Total:R$ 513,00

Item nº: 15

Produto/Serviço: PASTA REGISTRADORA AZ

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 10,00       Valor Total:R$ 10.000,00



Item nº: 16

Produto/Serviço: PASTA EM L - EM PVC TRANSLUCIDO, MÍNIMO DE 330MM X 220MM

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA

Valor Unitário: R$ 0,67       Valor Total:R$ 2.010,00

Item nº: 17

Produto/Serviço: PASTA ELÁSTICA CRISTAL COM ABA EM POLIPROPILENO

Situação: FRACASSADO

Item nº: 18

Produto/Serviço: PASTA POLIONDA

Situação: FRACASSADO

Item nº: 19

Produto/Serviço: PERFURADOR DE PAPEL



Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA

Valor Unitário: R$ 19,75       Valor Total:R$ 3.950,00

Item nº: 20

Produto/Serviço: PILHA AAA

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 3,49       Valor Total:R$ 1.745,00

Item nº: 21

Produto/Serviço: PILHA PEQUENA ALCALINA AA, NÃO RECARREGÁVEL

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA

Valor Unitário: R$ 3,70       Valor Total:R$ 1.110,00

Item nº: 22



Produto/Serviço: PINCEL ATÔMICO VERMELHO - MATERIAL PLÁSTICO.

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,89       Valor Total:R$ 378,00

Item nº: 23

Produto/Serviço: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,97       Valor Total:R$ 197,00

Item nº: 24

Produto/Serviço: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,99       Valor Total:R$ 199,00



Item nº: 25

Produto/Serviço: TINTA PARA CARIMBO-TUBO PLASTICO,CORES DIVERSAS,AUTOMATICO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 2,84       Valor Total:R$ 142,00

 

 

_____________________________________
Bruno Magalhães D Abadia 

Secretário(a)

 

 

GOIANIA - GO, aos 26 dias do mês de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MAGALHAES D ABADIA, Secretário (a) de Estado, em 27/05/2021, às 11:25, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 000020843067 e o código CRC D6880C78.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020843067&crc=D6880C78


 
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 

RUA 82 300 - Bairro CENTRO - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO 0- PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR (62)3201-5795
 

Referência: Processo nº 202000005028222 SEI 000020843067



6Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.561

de WhatsApp Oficial da GGDP/Chatbot da SEAD, materiais 
de conteúdo pornográfico sendo: 2 (dois) GIF’s e 2 (dois) 
stickers, conforme noticiado nos autos do processo denúncia 
202100005013052.
Autoridade Instauradora do PAD: Secretário da Secretaria de 
Estado da Administração.
Data da Portaria: 14 de maio de 2021.
RODRIGO VILELA DE CASTRO
Corregedoria Setorial/SEAD

<#ABC#234116#6#277390/>

Protocolo 234116

<#ABC#233869#6#277122>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 
008/2021

Às 11:31 horas do dia 26 de maio de 2.021, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Secretaria de Estado da Administração, homologa a 
adjudicação referente ao Processo 202000005028222, Pregão 
008/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item nº: 1

Produto/
Serviço:

APONTADOR PARA LAPIS - 1 FURO, SEM 
DEPOSITO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 0,21       Valor Total: R$ 42,00

Item nº: 2

Produto/
Serviço:

APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 4,49       Valor Total: R$ 89,80

Item nº: 3

Produto/
Serviço:

CALCULADORA DE MESA C/ DISPLAY DE 12 
DÍGITOS

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E 
UTILIDADES LTDA

Valor Unitário: R$ 11,40       Valor Total: R$ 1.140,00

Item nº: 4

Produto/
Serviço:

CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 4/0, EM AÇO 
NIQUELADO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,79       Valor Total: R$ 716,00

Item nº: 5

Produto/
Serviço:

CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 6/0, EM AÇO 
NIQUELADO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,76       Valor Total: R$ 2.640,00

Item nº: 6

Produto/
Serviço:

ENVELOPE OFÍCIO / CARTA GRAMATURA 
90G/M²

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 0,14       Valor Total: R$ 350,00

Item nº: 7

Produto/
Serviço:

ESTILETE - GRANDE, LÂMINA LARGA (18MM), 
MULTIUSO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,34       Valor Total: R$ 670,00

Item nº: 8

Produto/
Serviço:

FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, 
MEDINDO 32MM X 50M

Situação: FRACASSADO

Item nº: 9

Produto/
Serviço:

FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, 
MEDINDO 19MM X 50M

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,86       Valor Total: R$ 2.790,00

Item nº: 10

Produto/
Serviço:

GRAMPO PARA GRAMPEADOR

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 3,57       Valor Total: R$ 5.355,00

Item nº: 11

Produto/
Serviço:

LIVRO ATA

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 13,69       Valor Total: R$ 547,60

Item nº: 12

Produto/
Serviço:

LIVRO ATA

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 5,96       Valor Total: R$ 596,00

Item nº:
13

Produto/
Serviço:

PAPEL CONTACT - TRANSPARENTE, 
PLASTICO ADESIVO, ROLO COM 25M

Situação: FRACASSADO

Item nº: 14

Produto/
Serviço:

PASTA COM ELÁSTICO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

04.765.359/0001-00 - CRUZEIRO DO SUL 
COMERCIAL LTDA ME

Valor Unitário: R$ 1,71       Valor Total: R$ 513,00

Item nº: 15

Produto/
Serviço:

PASTA REGISTRADORA AZ

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 10,00       Valor Total: R$ 10.000,00

Item nº: 16

Produto/
Serviço:

PASTA EM L - EM PVC TRANSLUCIDO, 
MÍNIMO DE 330MM X 220MM

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E 
UTILIDADES LTDA

Valor Unitário: R$ 0,67       Valor Total: R$ 2.010,00

Item nº: 17

Produto/
Serviço:

PASTA ELÁSTICA CRISTAL COM ABA EM 
POLIPROPILENO

Situação: FRACASSADO

Item nº: 18

Produto/
Serviço:

PASTA POLIONDA

Situação: FRACASSADO

Item nº: 19

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: a5d50bf2

dorival.prado
Realce



7Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.561

Produto/
Serviço:

PERFURADOR DE PAPEL

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E 
UTILIDADES LTDA

Valor Unitário: R$ 19,75       Valor Total: R$ 3.950,00

Item nº: 20

Produto/
Serviço:

PILHA AAA

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 3,49       Valor Total: R$ 1.745,00

Item nº: 21

Produto/
Serviço:

PILHA PEQUENA ALCALINA AA, NÃO 
RECARREGÁVEL

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E 
UTILIDADES LTDA

Valor Unitário: R$ 3,70       Valor Total: R$ 1.110,00

Item nº: 22

Produto/
Serviço:

PINCEL ATÔMICO VERMELHO - MATERIAL 
PLÁSTICO.

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,89       Valor Total: R$ 378,00

Item nº: 23

Produto/
Serviço:

MARCADOR PARA QUADRO BRANCO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,97       Valor Total: R$ 197,00

Item nº: 24

Produto/
Serviço:

MARCADOR PARA QUADRO BRANCO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 1,99       Valor Total: R$ 199,00

Item nº: 25

Produto/
Serviço:

TINTA PARA CARIMBO-TUBO PLASTICO, 
CORES DIVERSAS, AUTOMATICO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER 
DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Unitário: R$ 2,84       Valor Total: R$ 142,00

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, 
aos 27 dias do mês de maio de 2021.
BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#233869#7#277122/>

Protocolo 233869

Diretoria Executiva de Liquidação de Estatais

METAGO em liquidação
<#ABC#234067#7#277333>

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Metais de Goiás S/A - METAGO em liquidação, 
inscrita no CNPJ nº 01.535.201/0001-47 e CONTRATADA: Layout 
Móveis para Escritório LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.604.236/0001-
62. OBJETO: Aquisição por demanda de Mobiliário Corporativo 
para mobiliar o Prédio pertencente a METAGO em liquidação. 
VALOR TOTAL: R$ 6.161,20 (seis mil cento e sessenta e um reais 
e vinte centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de 
assinatura do contrato. PROCESSO: 202100005008955.
<#ABC#234067#7#277333/>

Protocolo 234067

PRODAGO em liquidação
<#ABC#234087#7#277359>

NOTA EXPLICATIVA
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2021

As Empresas Públicas e Sociedades de Economia Mista sob o 
controle acionário do Estado de Goiás e em processo de liquidação 
- CASEGO, METAGO, PRODAGO e EMATER-GO - tornam público, 
para conhecimento dos interessados, a NOTA EXPLICATIVA ao 
Edital de Chamamento Público n.º 001/2021, relativo ao Processo 
SEI n.º 202100005009830, para o fim de se realizar o creden-
ciamento de Leiloeiro Público interessado em contratar com as 
Estatais em liquidação para a prestação dos serviços de alienação, 
mediante sessão pública de leilão, de bens móveis e/ou imóveis de 
propriedade das empresas estatais em liquidação. Mais informações 
na sede da Diretoria-Executiva de Liquidação de Estatais, contendo 
as seguintes alterações:
1.         A redação do item 3, subitem 3.1, alínea b do Edital de 
Chamamento Público, passa a ser: “Certidão de Regularidade 
como Leiloeiro emitido pela Junta Comercial do Estado de 
Goiás”.
2.         A redação do item 8, subitem 8.1.2.1, passa a ser: “No ato 
da contratação, o Leiloeiro 1º (primeiro) colocado, deve manter 
a mesma condição de habilitação de estar regular com a sua 
matrícula perante a Junta Comercial do Estado de Goiás”.
3.         Tendo em visto que a alteração não muda a pretensão do 
Edital, mantem-se a data original do Ato do Sorteio, aos dias 28 de 
maio de 2021, às 10h00min.
4.         Os demais termos e condições estabelecidos no Edital de 
Licitação e seus anexos, permanecem inalterados.
5.         Esta Nota Explicativa, está disponível no endereço informado 
no Edital ou através do site http://www.administracao.go.gov.br/.

Fausto Igor Rodrigues Silva Rocha Vidal
Presidente da Comissão de Licitação

Portaria n.º 028/2020
<#ABC#234087#7#277359/>

Protocolo 234087

Secretaria de Estado de Desenvolvimento e 
Inovação

<#ABC#234114#7#277388>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
009/2020-SEDI - Às 16:21 horas do dia 27 de maio de 2.021, 
após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente da Secretaria de Estado de Desenvolvi-
mento e Inovação, homologa a adjudicação  referente ao Processo 
202014304000370, Pregão 004/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
ITEM Nº: 1
Produto/Serviço: SERVIÇOS ESPECIALIZADO DO TIPO DATA 
CENTER.
Situação: ADJUDICADO
Homologado à Empresa: 03.888.247/0001-84 - GEMELO DO 
BRASIL LTDA
Valor Unitário: R$1.330.000,00               Valor Total: R$ 
1.330.000,00

MÁRCIO CESAR PEREIRA
Secretário de Desenvolvimento e Inovação

<#ABC#234114#7#277388/>

Protocolo 234114

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável

<#ABC#233531#7#276765>

EXTRATO

TERMO DE COMPROMISSO AMBIENTAL E CONVERSÃO DE 
MULTA
PROCESSO: 202000017009908
IDENTIFICAÇÃO: Termo de Compromisso Ambiental e Conversão 
de Multa (TCACM).
OBJETO: Processo 202000017010237 - Auto de N° 7.107 Série B, 
trata-se atividade de hotelaria sem a devida licença ambiental. O 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: a5d50bf2



ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

                            

(SEAD) Secretaria de Estado da Administração

 

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 008/2021

 

Aos 26 dias de maio de 2.021, após analisados os atos referentes ao PREGÃO
ELETRÔNICO 008/2021 - Oferta de compra nº 48381, o pregoeiro adjudica aos licitantes
abaixo relacionados os respec�vos itens, conforme indicado no quadro "Resultado da
Adjudicação".

 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item nº: 1



Produto/Serviço: APONTADOR PARA LAPIS - 1 FURO, SEM DEPOSITO

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 42,00

Item nº: 2

Produto/Serviço: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 89,80

Item nº: 3

Produto/Serviço: CALCULADORA DE MESA C/ DISPLAY DE 12 DÍGITOS

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA



Valor Total: R$ 1.140,00

Item nº: 4

Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 4/0, EM AÇO NIQUELADO

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 716,00

Item nº: 5

Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 6/0, EM AÇO NIQUELADO

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 2.640,00

Item nº: 6

Produto/Serviço: ENVELOPE OFÍCIO / CARTA GRAMATURA 90G/M²

Situação: ADJUDICADO



Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 350,00

Item nº: 7

Produto/Serviço: ESTILETE - GRANDE, LAMINA LARGA (18MM), MULTIUSO

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 670,00

Item nº: 8

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 32MM X 50M

Situação: FRACASSADO

Item nº: 9

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 19MM X 50M

Situação: ADJUDICADO

Á



Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 2.790,00

Item nº: 10

Produto/Serviço: GRAMPO PARA GRAMPEADOR

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 5.355,00

Item nº: 11

Produto/Serviço: LIVRO ATA

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 547,60

Item nº: 12

Produto/Serviço: LIVRO ATA



Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 596,00

Item nº: 13

Produto/Serviço: PAPEL CONTACT - TRANSPARENTE, PLASTICO ADESIVO,
ROLO COM 25M

Situação: FRACASSADO

Item nº: 14

Produto/Serviço: PASTA COM ELÁSTICO

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 04.765.359/0001-00 - CRUZEIRO DO SUL COMERCIAL LTDA
ME

Valor Total: R$ 513,00

Item nº: 15

Produto/Serviço: PASTA REGISTRADORA AZ



Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 10.000,00

Item nº: 16

Produto/Serviço: PASTA EM L - EM PVC TRANSLUCIDO, MÍNIMO DE 330MM X
220MM

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA

Valor Total: R$ 2.010,00

Item nº: 17

Produto/Serviço: PASTA ELÁSTICA CRISTAL COM ABA EM POLIPROPILENO

Situação: FRACASSADO

Item nº: 18

Produto/Serviço: PASTA POLIONDA



Situação: FRACASSADO

Item nº: 19

Produto/Serviço: PERFURADOR DE PAPEL

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA

Valor Total: R$ 3.950,00

Item nº: 20

Produto/Serviço: PILHA AAA

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 1.745,00

Item nº: 21

Produto/Serviço: PILHA PEQUENA ALCALINA AA, NÃO RECARREGÁVEL

Situação: ADJUDICADO



Adjudicado à empresa: 06.338.087/0001-98 - PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA

Valor Total: R$ 1.110,00

Item nº: 22

Produto/Serviço: PINCEL ATÔMICO VERMELHO - MATERIAL PLÁSTICO.

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 378,00

Item nº: 23

Produto/Serviço: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 197,00

Item nº: 24



Produto/Serviço: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 199,00

Item nº: 25

Produto/Serviço: TINTA PARA CARIMBO-TUBO PLASTICO,CORES
DIVERSAS,AUTOMATICO

Situação: ADJUDICADO

Adjudicado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Valor Total: R$ 142,00

 

_____________________________________
Dorival Juliano do Prado 

Pregoeiro

 

 

                                                                   



GOIANIA - GO, aos 26 dias do mês de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por DORIVAL JULIANO DO PRADO, Técnico (a) em Gestão Pública, em 26/05/2021, às 10:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 000020838457 e o código CRC 3EAA078D.

 
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 

RUA 82 300 - Bairro CENTRO - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO 0- PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR (62)3201-5795
 

Referência: Processo nº 202000005028222 SEI 000020838457

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020838457&crc=3EAA078D

